CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP CƠ SỞ/CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:  - Phòng Quản lý Đào tạo Sau Đại học

                  - Trường Đại học Y tế công cộng
Họ tên NCS
: ........................................................................................
Sinh ngày
: ........................................................................................

Mã số

: …………………….
Chuyên ngành : ……………
Nghiên cứu sinh đã hoàn thành Chương trình học tập bao gồm :

· Hoàn thành các môn học bắt buộc và bổ sung.

· Hoàn thành 3 chuyên đề luận án.

· Hoàn thành việc nghiên cứu và viết luận án Tiến sỹ.

· Có chứng chỉ tiếng Anh theo qui định

· Có  bài báo đăng trên tạp chí theo đúng qui định

· Không vi phạm các qui định của nhà trường

· Đã hoàn thành đóng các khoản thu theo qui định

NCS và tập thể hướng dẫn luận án kính đề nghị Cơ sở đào tạo -  trường Đại học Y tế Công cộng cho phép NCS được bảo vệ luận án Tiến sỹ cấp cơ sở/ Cấp Trường theo qui chế đào tạo Sau Đại học.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Hà Nội, ngày       tháng      năm 20
Ý kiến của người hướng dẫn chính

	Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

                  Nghiên cứu sinh

	Hà Nội, ngày       tháng      năm 20
Ý kiến của người hướng dẫn phụ